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                   Lederen har ordet. 

 

Herren selv skal gå foran deg. 

Han skal være med deg. 

Han svikter deg ikke 

og forlater deg ikke. 

Vær ikke redd 

og mist ikke motet. 

 

Bibelen er full av løfter til oss som tar imot frelsen. Men vi må velge å ta imot. Formodentlig 

vil våre aktiviteter og gudstjenester hjelpe folk til å velge Jesus som sin frelser og 

livsledsager, men det er kun Jesus som frelser. «For dersom du bekjenner Herren Jesus med 

din munn, og tror i ditt hjerte at Gud har oppreist Ham fra de døde, skal du bli frelst», står 

det i Bibelen. Vi må altså ikke bare tro, men også bekjenne. Videre står det: «For med hjertet 

tror en til rettferdighet, og med munnen bekjenner en til frelse.» 

Det var da litt av en inledning tenker du kanskje? Ja, det kan jo virke litt hardt og uforsonlig, 

men det er jo slik det er. Livet har noen harde realiteter som vi må forholde oss til, og holder 

vi de på avstand så er de der likefullt; de forsvinner ikke.  

 

Vi lever i et samfunn der folk har berøringsangst for veldig mye. Vi er så redde for at noen 

skal bli krenket at vi ikke tør å si meningen vår. Vi bare flyter med.  

Men folkens, det er viktigere enn noen gang, at vi som kaller oss kristne gjør oss kjent i 

Bibelen, vet hva som står, og løfter Guds Ord fram i samfunnet. Vi må lære oss å gå til kilden. 

Våge å snakke om hvor de gode verdiene som landet vårt er bygget på kommer fra. 

Menneskeverd, likeverd, elsk din neste, vær ydmyk, rettferdighet, omsorg, dele med 

hverandre...... rekken kunne vært lang. Og det fine er at de fleste av oss synes dette er fine 

egenskaper som skaper et godt samfunn.  

Derfor tenker jeg det er på tide med folkeopplysning, slik at nye generasjoner lærer at 

Bibelens evangelium er en god rettesnor for livet. I denne boka har Gud gitt oss de beste 

rammer for livet. Det er kjærlighet og omsorg. Ikke krav og betingelser. Så la oss være 

frimodig og vedkjenne oss vår tro, og bygge livet vårt Guds Ord. 

 

Vær velsignet 

 

mvh 

Henning Sørheim 



 
 

 

1.Menighetens verdier og satsingsområder 

Langesund menighet ønsker først å fremst å være et møtested mellom mennesker for å lære 
Jesus Kristus å kjenne. Vi tror at et levende møte med Jesus Kristus er det beste vi kan gi 
Langesunds befolkning. Derfor er menighetens slagord: «Kjærlighet i ord og handling».  
Vi bygger virksomheten vår på Guds godhet og legger vekt på at alle skal kjenne at de er 
velkommen i menigheten og føle seg betydningsfulle.  
 
Vi bygger virksomheten vår på Guds ord og fokuserer på å gi Gud ære (opp). Vi ønsker å 
bygge fellesskap som ser utover seg selv. Vi ønsker å være til for mennesker her i Langesund 
og gå videre til jordens ender (ut). Vi ønsker også å være et levende felleskap som vokser i 
gode relasjoner til Gud og vår neste (inn). 
 
 

 
 

Menighetsrådet har på denne bakgrunn gått inn for  å styrke menighetens kjernevirksomhet 
med noen nye tiltak.  I løpet av året som er gått har menighetsrådet og stab arbeidet for 
videreføre våre verdier gjennom å videreføre eksiterende arbeid, og gjennom å etablerte 
arbeidet og legge til rette for ny vekst. Vårsemesteret 2024 gikk i stor grad med til å 
bestemme og planlegg disse nye tiltakene.  
 

Onsdag og Søndag SAMMEN 
 

Med satsingen på Onsdag-SAMMEN og Søndag-SAMMEN ønsker Langesund menighet å gi 

et godt tilbud særlig rettet mot barn, ungdom og familier. Samtidig ønsker vi at også voksne- 

og besteforeldregenerasjonen blir med og opplever fellesskapet. Dette blir hyggelige og 

inspirerende onsdags ettermiddager, og søndager der vi er sammen og hvor alle formidler og 
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deltar aktivt. Vi hadde fire slike onsdager og søndager høsten 2024 alle med godt besøk og 

deltagelse.. 

Onsdag SAMMEN foregår en onsdags ettermiddag (kl. 17-18.45) i  samme uke som vi har 
Søndag SAMMEN. På onsdag sammen spiser vi middag sammen, deles opp i grupper som 
øver eller har sitt fellesskap der, og avslutter med en kort Onsdag SAMMEN gudstjeneste 
med vekt på fremføring av det vi skal fremføre på søndag. Vi øver på nye sanger og har en 
kort introduksjon til søndagens tema. 
De som er med i faste aktiviteter i kirken 

utgjør stammen i disse samlingene og 

gudstjenestene. Dette betyr ved 

utgangen av året 2024 at disse gruppene 

er inkludert:  

Mini-gospel (fra 4 år til og med 1.klasse). 

Gospel KIDS (fra 2.kl. til og med 7 

klasse), SIMEN et tilrettelagt fellesskap 

og @krøll som er en åpenklubb fra 5.-7. klasse.  De vi har vi invitert til å motta 4-årsbok og 

bibel for 7 åringer, er spesielt invitert til disse samlingene. Vi har også kafekrok på kirketorget 

og mulighet for de alle minste til å leke/drive med aktiviteter på dåpsrommet. Hele kirken er i bruk! 

Søndag SAMMEN er en generasjonsgudstjeneste der alle generasjoner får være aktive. Vi 
bruker i stor grad «call and response» som liturgisk språk noe som gjør at det er lett å delta. 
Kirkekaffe fellesskap har vi hatt både på kirketorget og på Gutsrommet nede. Det sosiale ved 
dette er en viktig del av Søndag SAMMEN.  
 

Onsdag og Søndag SAMMEN arbeider aktivt for å inkludere foreldre og søsken slik at det 

som formidles kan bearbeides videre hjemme. For å oppnå våre langsiktige mål er dette 

avgjørende. Menighetens langsiktig mål med Onsdag og Søndag sammen er å nå nye 

generasjoner på en måte som gjør at vi på sikt opplever at nye generasjoner vil være i stand 

til å fortsette og overta ansvar i Langesund menighet.  

 

Måloppnåelse Kritiske faktorer 

→Vi har hatt mellom 50-60 som har møtt på 
Onsdag SAMMEN til middag og fellesskap. 
Dette ansees som en god start. 

→Søndag SAMMEN har også hatt godt og 
økende fremmøte. Gledelig! 

→Vi har funnet en form på både onsdag og 
søndag som fungerer og begynner å bli 
innarbeidet.  

→Menigheten har fått startet Gospel KIDS som 
nytt kor fra 2.-7.klasse. 

→Vi ser at flere foreldre kommer sammen med 
barna. Det er positivt. For å lykkes med våre 
langsiktige mål er dette avgjørende. 

→Vi mangler fortsatt ledere i barne- og 
ungdomsarbeidet og ansatte med 
trosopplæring som hovedfelt. 

→Vi trenger flere frivillige som ser det som sin 
oppgave å lage middag til alle på onsdagene. 

→Vår evne til å invitere og se nye som blir med 
er avgjørende. 

 
 

 

 



 
 

 

 

G2 

 
Våren ble også brukt til å tilrettelegge for enda en ny type gudstjeneste i menigheten. Vi har 
kalt denne gudstjenesten for G2. Målet med en slik gudstjeneste er flere: 
 
*Vi ønsker å fokusere mer på felleskapet mellom de som kjenner tilhørighet til Langesund 
menighet, og gi god, solid og relevant bibelundervisning. 
*Vi lager bibelstudieopplegg som brukes i menighetens smågrupper.  
*Vi har som mål å revitalisere og starte nye smågrupper i menigheten slik at nye kan kjenne 
seg hjemme og få tilhørighet til menigheten gjennom godt fellesskap også i smågrupper. 
*Vi ønsker oss en gudstjeneste med mere plass til lovsang og fellessang. 
*Vi ønsker oss en gudstjenester der vi alltid feirer nattverd, og det er mulighet for forbønn. 
*Vi vektlegger et fellesskapsmåltid der det går an å bli bedre kjent. 
 

Det første halvåret – høsten 2024, har 
vi hatt tre slik gudstjeneste . Temaene 
for det første arbeidsåret har vært DE 
STORE ORDENE og vi har fokusert på 
ordene: Hellig, nåde og tro. Det har 
vært laget et eget studieopplegg med 
opplegg til gruppesamtale.  
 
Gjennom disse gudstjenestene har vi også begynt å sette søkelyset på de smågruppene vi 
har i menigheten og hvordan disse kan være en fornyende kraft for oss som er med, og 
samtidig være et redskap til å inkludere flere.  
 
En annen svært gledelig ting er at menigheten har fått startet en egen lovsangsgruppe som 
leder sangen og musikken i gudstjenesten. Svært gledelig. 
 
 

Måloppnåelse Kritiske faktorer 

→Vi har etablert G2 som en fast gudstjeneste i 
menigheten vår. 

→Gjennom dette har vi fått lagt større vekt på 
det å være med i et mindre felleskap i 
menigheten. 

→Fellesskapet styrkes og nye kommer til som 

ønsker å være med. 
→Vi har fått etablert en fast Lovsangsgruppe. 

→Selv om G2 har hatt bra oppslutning vil vi 
gjerne at flere prioriterer å være med. 

→Flere av smågruppene i menigheten har vært 
sammen i svært mange år. Dette er bra, men 
også en utfordring. Vi trenger å åpne 
fellesskapene våre og inkludere flere. 

→Vi jobber med å starte nye smågrupper og på 
den måten styrke tilhørigheten til menigheten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

 

 
 

2. Menighetsrådet og styrer og utvalg   

 

Menighetsrådet 
 

Menighetsråd  

Henning Sørheim, leder 
Bodil Karin Romsaas, nestleder og sekretær 
Anja Sævik Hallaråker, kasserer 
Marianne Tokheim 
Sylvia Fuglset 
Erling Soldal 
Ragnhild Vestgarden 
Rolf Theil 
Anette S. Simonsen 
Rune Rasmussen, sokneprest          
Tinny R. Bjerkøen     
Nina Thormodsen Rønning 
Vidar Landsverk 
 

Det ble avholdt 8 møter i 2024.  

 
Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU)  

Arbeidsutvalget forbereder saker som skal legges fram for menighetsrådet.  
AU har i perioden bestått av følgende representanter: 

 Henning Sørheim, leder  
  Bodil Romsaas , sekretær/nestleder 
 Anja Sævik Hallaråker, kasserer 
 Rune Rasmussen, sokneprest  
Det ble avholdt 8 møter i 2024.  
 
 

Fellesrådet  
Fellesrådet er sammensatt av to representanter fra hvert av menighetsrådene i Bamble 
kommune, i tillegg til prosten og en representant fra kommunen.  
 
Langesund menighet har vært representert ved:  

Faste representanter:  Personlig vararepresentanter:   
Sylvia Fuglset    Rolf Theil  
Nina Rønning (fra nov)  Tinny Bjerkøen  
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Fondsstyret (Langesund Kirkefond) 
  

Fondsstyret for Langesund Kirke sitt kirkefond har i 2024 bestått av Astrid Thomasberg, Jan 
Terje Hanssen og Terje Fuglset. Styret har hatt to møter i 2024. På det første møtet 
bestemte styret seg for å kjøpe andeler i Skagen Vekst og mot slutten av året ble disse 
andelene solgt med en betydelig gevinst. Foruten fondsandeler står pengene i fondet på 
høyrentekonto i Skagerrakbanken. 
Årets gevinst på plasseringen i Skagen Vekst og på høyrente i Skagerrakbanken var meget 
bra og gav menigheten et kjærkomment tilskudd på Kr 133.739. Fondsstyret er svært godt 
fornøyd med årets resultat. Av dette overskuddet skal 20 % settes på menighetens utstyrs- 
og vedlikeholdsfond. Kirkefondets verdi pr 31.12.2024 er på Kr 2931.411 + bufferfondet på 
Kr 2640308 det vil si totalt på Kr. 3.195.719. 
  
For å kunne realisere gevinst, er vedtektene slik at en må selge seg ut av fond for å ta 
gevinst. Av gevinsten som kirkefondet totalt får i året, settes halvparten av det som tilsvarer 
høyrente i bank tilbake til fondets grunnkapital. (Dette er for å opprettholde fondets verdi.) 
Resten av gevinsten fordeles med 20 % til utstyr og vedlikeholdsfondet og resten til 
menighetens arbeid.  
 

Bedehuset 

2024 ble et år med mye arbeid på og rundt Bedehuset. Uteområdet er 
flottere enn noen gang. Anleggsgartner Nordengen fikk jobben og knyttet 
Bedehusparken sammen med Bedehuset på en vakker måte. Hekken ble 
fjernet, muren steinsatt og en trapp knytter nå Parken og Bedehuset 
sammen. Utgiftene til dette ble dekket av søknader til forskjellige kilder. 
Bedehusestyrets samarbeid med Bamble kommune og Langesund Vel 
gjorde dette mulig. Skiferen som er lagt langs Bedehusveggen har Bedehuset selv bekostet 
og Ragnar Reiersen har gjort en flott innsats ved å legge skiferen. 
Eller er det også montert en peisovn i Lillesalen. 
Onsdagskveld på Bedehuset 
I løpet av året ble det avholdt 5 onsdagskvelder på Bedehuset.  
Dette har alltid vært viktige kvelder hvor det har vært 20-30 personer samlet fra forskjellige 
menigheter til fellesskap og inspirasjon i troslivet. Her er det lovsang, vitnesbyrd og forbønn. 
Rundt en åpen Bibel 
Ble i 2024 erstattet av G2 undervisningen i kirken der det også ble gitt ut et eget hefte med 
tema «De store Ordene». Rundt en åpen Bibel begynner opp igjen i 2025. 
KAFÊ 

Vår- og Høstfest er i 2024 erstattet av Kafê en gang i måneden. Her er det Ord for dagen, 

lunch og utlodning. 

En annerledes Julebasar  
Dette året ble det ikke arrangert en vanlig julebasar på Bedehuset, men Kor Koselig stod for 
en lørdag i desember med sang og musikk og sang julen inn. Det var enkel utlodning, 
servering av gløgg og boller og salg av mandler. Mye folk møtte opp og det ble gode 
inntekter for Bedehuset. 
Bønn på Bedehuset 
Bønn er et viktig fundament i menighetsarbeidet og i det kristne fellesskapet og vi ønsker at 
Bedehuset alltid skal være et Bønnens Hus. 



 
 

 

Misjonsgudstjeneste i august med misjonær Alf Halvorsen og prest Jan Terje. Mange møtte 
opp og det ble servert selvlaget fiskesuppe. 
ALLSANG PÅ BEDEHUSET ble årets høydepunkt med Marit Rike i spissen. Mange sangere og 
musikere stilte opp og Bedehuset var fullt til randen!! En fantastisk kveld! 
 

Styret i Langesund bedehus består av Terje Fuglset, Mari Sannes, Sven Aage B. Borgersen og 
Jan Terje Hanssen.  
  

 
 

Kontaktpersoner til eksterne organisasjoner 

 

Bibelkontakt:      Rolf Theil  
Misjonskontakt:     Eva Tokheim  

Kontakt for Kirkens Nødhjelp:   Rolf Theil  

 

 

 

Administrasjon/stab 

 
Rune Rasmussen har vært menighetens sokneprest gjennom hele 2024. (100% stilling) 
Sven Åge Borgersen har vært ansatt i et vikariat som menighetens musikalske leder gjennom 
hele 2024 (40% stilling) 
Mai Iro Myrland har gjennom hele året hatt tjeneste i trosopplæringen knyttet til ledelsen av 
@-krøll og Mini-Gospel.  
Signe Pande har vært sykemeldt gjennom hele 2024 
Randi Hanssen har vært inne i et vikariat på kontoret i store deler av året. 
Katrine Hiis har hatt et vikariat som menighetskoordinator høsten 2024. Hun begynner i fast 
stilling (40%) 1.februar 2025.  
Heidi Marie Vinje Nilsen er ansatt som menighetssekretær i 25% stilling i Langesund. Hun er 
menighetssekretær for alle menighetene i kommunen. I 2024 har Heidi vært 50% sykemeldt. 
Reidun Hvale er menighetens diakon med 20% tjeneste i Langesund menighet, Reidun har 
vært aktiv gjennom hele året. 
Ole Martin Sandland har vært kapellan i ca 20% stilling i Langesund frem til våren 2024. Fra 
juni har stilling stått vakant og menighet selv har måttet skaffe ulønnede vikarer til flere 
gudstjeneste og annet menighetsarbeid.  
Odd Morten Lund  er kirketjener 100 % stilling og har sin hovedtjeneste i Langesund 
menighet. Morten har også være inn som vikar i menighetssekretær stillingen. 
Martin Andreassen er kirketjener i 100% stilling. Han har vesentlige oppgaver i Langesund 
menighet. 
Astri Thomasberg er kirkeverge i Bamble. Hun er administrativt ansvarlig for kirkebygg og 

fellesrådets økonomi. Hun har også administrativt ansvar for ansatte i fellesråd og 

meighetene.  

 

  



 
 

 

3. Frivillige medarbeidere i menigheten 
For å drive menighetsarbeid er menigheten helt avhengig av frivillig hjelp og innsats. 
Langesund menighet har mange å være stolte av i frivillighetsarbeidet og har stor 
takknemlighet til alle de frivillige. Frivillighetsarbeid er alt fra klokkertjeneste, kollektør, 
projektorkjører, lyd og lys, arrangementsmedhjelper, barne- og ungdomsarbeid, 
menighetsblad, diverse komiteer, råd og utvalg, diakoni og besøkstjeneste, kirkekaffe, 
kjøretjeneste, bønnetjeneste, sang og musikk, givertjeneste mm. – en stor TAKK til dere alle. 
Dere er alle like viktige!  
Nytt av året er en koordinatorsamling som møtes en gang i måneden. Her bruker vi tid på 
menighetens utvikling og oppmuntrer hverandre til fortsatt innsats. Ca 12 deltar på disse 
samlingene.  

Ellers ble det også i år arrangert en medarbeiderfest på bedehuset for alle som gjør en 

frivillig tjeneste i menigheten.  

 

4. Statistikk – gledelig utvikling! 

Langesund menighet har hatt en fin økning på gudstjeneste-besøket i våre forordnede 

gudstjenester. Fra 2023 til 2024 var økningen på gjennomsnittlig gudstjenestebesøk på 22% 

(fra 95 til 116) og totalt antall som gudstjeneste besøkende gikk opp med 29% (fra 4642 til 

6006). Særlig gledelig er økningen av antall og deltagelse på gudstjenester for barn og unge 

(2023:5 gudstjenester, 330 deltakende – 2024:13 gudstjenester, 1210 deltakende). 

 
 
Gudstjenester: 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 
 

2024 
 
 

Hovedgudstjenester på søn- og helligdager 62 64 63 60 58 58 48 52 56 56 55 

Gjennomsnittlig deltagelse på gudstjenester 152 144 136 146 137 125 73 56 76 86 116 

Skolegudstjenester 3 3 3 3 3 3 1 0 2 3 0 

Julevandring barnehager 4 3 3 1 2 3 0 3 3 0 3 

 
 

Kirkelige handlinger 

Andre kirkelige 

handlinger 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Antall døpte 26 30 32 24 43 28 31 26 34 20 27  

Antall konfirmerte 33 34 21 40 29 32 28 28 33 36 23 32 

Antall vielser 10 9 6 10 7 11 6 7 5 11 11 4 

Antall gravferder 42 30 27 29 27 40 36 29 33 33 33 35 

 

 

 

 

 



 
 

 

5. Regnskap 

 

Økonomi 
Menigheten går med et overskudd på kr   92 296. 

Vi har brukt mindre til lønn for ansatte pga sykemeldinger.  

Inntektene er større enn budsjettert, i hovedsak på grunn av givertjenesten, kollekt, renter og 

avkastning av kirkefond. Overskudd settes på fond.  

Offer egen virksomhet: 136 030 

Offer til andre: 168 576 

Offer til misjonsprosjektene og innsamlede midler via Turmisjonsjentene er dessverre ikke ført 

konsekvent med egne prosjektnummer i 2024 og egne tall presenteres derfor ikke i år. Innsamlede 

midler til Turmisjon og misjonsprosjekter er inkludert i offer til andre. 

Utbytte fra kirkefondet: 133 739 

Givertjenesten, offer til egen menighet og offer til misjon andre organisasjoner viser alle en økning. 

(se under) Det er svært gledelig at givertjenesten igjen ser en liten økning. Takk til alle glade givere! 

Kjønnsfordeling i menighetsrådet: 7 kvinner, 6 menn.  

Gaver og andre innsamlede midler  
 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Offer til egen virksomhet 136030 95640 84458 80315 77833 179881 

Offer til andre*  168085 59640 60561 43054 65611 63443 

Offer misjonsprosjektene* 62640 47924 58348 55020 63443 

Fasteaksjonen og KN** 37689 28878 20532 14909 13995 15682 

Givertjeneste menigheten 377616 374328 430192 502904 500128 545209 

       

*Misjonsprosjektet inkludert **Det meste sendt direkte til KN 

 
6. Menighetsblad - Informasjon og kommunikasjon 
Menighetsbladet vår beste kilde til kommunikasjon med byens befolkning. Bladet blir lest og 
verdsatt av mange.  
Redaksjonen har også i 2024 bestått av Rune Rasmussen, Inger Johanne Dahl, Rolf Theil og 
Knut Inge Tokheim. Som før trykkes 6 nummer i året av ETN grafisk i Skien i 2200 eks. 

Lisbeth og Terje Tande sørger for at bladene blir kjørt ut til de 25 frivillige som har hver sin 
rute og legger bladene i postkassene.  

Vi informerer om, og prøver å speile de mange aktivitetene som foregår i Langesund 
menighet. Lokalprodusert stoff og dagsaktuelle bilder gjør at bladet blir lest av langt flere 
enn de som pleier å gå i kirken.  
 
Vi kommuniserer også med byen gjennom nettsiden vår og kommunikasjon via Facebook.  



 
 

 

 

7. Menighetens barne- og ungdomsarbeid     

Trosopplæring – «Gud gir – vi deler!» 

Trosopplæringsarbeidet er noe av det viktigste vi 

gjør som kirke. Onsdag og Søndag sammen har blitt 

den sentrale arenaen i trosopplæringen ved siden av 

menighetens kontinuerlige arbeidet i @-krøll, 

Minigospel, Gospel KIDS og konfirmantarbeid. Som 

kontinuerlig arbeid kan også nevnes dåp og dåpssamtaler.  

 
@ - krøll  

Dette er et tilbud for barn fra 5.- 7. klasse.  
Dette er en klubb med forskjellige aktiviteter, som bordtennis, airhockey, lek, turneringer, 
film, quiz, hobby og fortellinger fra bibelen.  
Klubben foregår like etter skoletid fra kl. 14.15-16.00 og begynner alltid med et måltid mat.  
I 2023 har det vært opp mot 36 barn samlet hver gang. May Iro Myrland er ansatt som leder 
av Minigospel og @Krøll og deltar også i oppbyggingen av Onsdag og Søndag SAMMEN.  
 

Minigospel  
Langesund minigospel er et kor for barn fra 4-6 år og har hatt sine øvelser på onsdager fra 
17.30-18.30. Mini-gospel deltar også på Onsdag og Søndag SAMMEN. 
Øvelsene rommer sang, lek og bibelformidling og også her har Mai Iro Myrland har ledet 
arbeidet gjennom året.  
Liv Singdahlsen er frivillig leder i Mini gospel og  Anne Katrine Mjåtvedt og Thorhild Mjåtvedt 
er frivillige medarbeidere i både @krøll og minigospel.  
 
Gospel KIDS 
Er et nytt kor for barn fra 2.-7. klasse som har blitt startet i forbindelse med oppstarten av 
Onsdag og Søndag SAMMEN. Koret har nå ca 8 medlemmer og er et flott tilskudd til barne- 
og ungdomsarbeidet.  Koret Ledes av Cathrine Fjellvang Hanssen med stødig hånd.  
                       
Konfirmantarbeidet      

32 konfirmanter fulgte undervisning i Langesund menighet i 2022/2023.  

Det var felles leir for alle konfirmantene på Fjordglimt i juni måned.  
Soknepresten har hatt ansvar for konfirmantarbeidet. Inger Johanne Dahl har stått for 

servering på samlingene.  

SIMEN – Sammen i menigheten        
Er et tilrettelagt fellesskap i menigheten vår. SIMEN møtes hver 14.dag i Langesund kirke. 
Her er det spill måltidsfellesskap og sang. SIMEN har også en egen HEL-sanggruppe som 
deltar med sang flere steder i distriktet.        
 
 



 
 

 

 

8. Aktiviteter for voksne  
 

Kor Koselig 2024: 
Kor Koselig hadde i løpet av 2024 totalt 30 øvelser. 
Koret har mange medlemmer og er en viktig del av 
Langesund menighet sitt arbeid.  
 
Koret deltok på følgende aktiviteter i 2024 
7.januar:  Deltakelse på Gudstjeneste i Langesund Kirke 
9. januar:  Nyttårsfest på Langesund Bad  
28.januar:  Deltakelse på felles-møte i Langesund Kirke 
26.februar:  KK årsmøte 
10.mars:  Sangkveld i Helle Kirke 
11.mars:  Seminar-kveld med sangpedagog Ingrid Nåvik Grønlund 
31.mars:  Deltakelse  i Gudstjeneste 1. påskedag Langesund Kirke 
01.mai:  Jazz-konsert Langesund Kirke med Victoria Jazzband 
25-26.mai:  Kor-tur til Fredrikstad 
12.juni:  Sommeravslutning Barfod Gård 
9.september:  Minikonsert Bamble Helsehus (på utsiden) 
15.september: Deltakelse på sjømannsmisjonens fest- konsert i Langesund Kirke 
20-22.september: Kor-seminar helg med «God Tone» fra Hobøl 
3.november:  Deltakelse på Alle helgens dag i Langesund Kirke 
8.desember:  Langesund Menighets julekonsert 
14. desember:  Mini-julekonsert på Bedehuset, Langesund 
15. desember:  KK deltok ikke på byens julekonsert rotasjon mellom korene  
25.desember:  Deltakelse på 1.juledags Høytidsgudstjeneste i Langesund Kirke 

Dirigent og pianist for KK i 2024 har vært Sven Åge Borgersen., med god assistanse fra 
Fredrik Knobloch. 
 

Musikk-utvalget Langesund Kirke: 

Musikkutvalget er underlagt Langesund Menighetsråd. Følgende personer er i 
utgangspunktet med i utvalget: Signe Pande (sykemeldt 2024), Sven Åge Borgersen, Anne 
Askjem, Arne Petter Haugen og Terje Fuglset. 
 
Aktiviteter:  2 møter gjennomført i tillegg til..... 
1.mai:  Jazz-konsert med KK og Victoria Jazzband 
8. august: Konsert med Operagutta (utleie av kirken) 
19.oktober: Konsert med Camilla Fagermø (utleie av kirken) 
20.oktober: Konsert med Herre Ungdomskorps + Nina Gromstad (utleie av kirken) 
4.desember: Jule-konsert med Camilla Amundsen m/ band (utleie av kirken) 
8.desember: Menighetens julekonsert 
15.desember: Byens julekonsert (uten KK) 
 
Nye og mer utfyllende retningslinjer for utleie av Kirke/ kirkerom er laget for 2025. 
Oppdaterte priser og leiebetingelser er definert i eget «utleie-notat» som alltid legges ved 
kontrakts-skjema ved utleie. 

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjImfbnz_7KAhWIESwKHelYCgsQjRwIBw&url=http://www.ta.no/pulsen/ekte-julestemning-i-langesund/s/1-111-4007988&psig=AFQjCNFEE-N7HFZSmfns0ydbcyyuXrvtiQ&ust=1455792455339331


 
 

 

 

9. Diakoni  
Diakonien bygger på visjonen og målene til Langesund menighet, og ut fra de skjer det mye 
bra: Ved- gruppe, kafe, fester, sorgarbeid, Simen, andakter, besøk, sjelesorg, samtaler, 
blomsterhilsener, matgaver, samle inn til KN og mye mere. Mye er bra, og andre ting jobber 
vi videre med. De fleste aktivitetene utføres av sokneprest, frivillige og soknediakon.  

Samarbeid med andre: Bamble kommune: andakter med Gudstjenester på to institusjoner 
jevnlig. Samarbeidsmøter som kommunen og vi inviterer til. Skole/kirke samarbeid med 
skole gt, kirkesafari, og julevandring for Nustad gård. 

Aktiviteter: Vedgruppe hvor ansatte og frivillige kløyver ved for å kunne gi til mennesker 
som trenger ved i kommunen.  

Satsningen på menighetsbygging gjennom onsdags sammen, søndag sammen og 
smågrupper. Målet er familiefokus samtidig bygge tilhørighet over tid. Alle kan være med. 
Fester: 60+ fest og medarbeider fest har blitt gjennomført.  
Bedehuset tilbyr: kafe, rundt en åpen bibel og bønn mm.  
Påskelunch på Brotorvet.  

Nestekjærlighet: Sokneprest og soknediakon utfører sjelesorg og soknebud. En del besøk 
har blitt utført sammen med frivillige. Enkeltpersoner blir også fulgt opp.   

Inkluderende fellesskap: Simen: sammen i menigheten er et tilbud til mennesker med 
utviklingshemming. Fokuset i år har vært på inkludering gjennom nysatsingen: onsdag- og 
søndag sammen. Simen har treffkvelder annenhver onsdag. Vi invitere også til fester, 
konserter og Hel-gt. Soknepresten har en gruppe hvor fokuset er på sang og musikk. Simen 
har sitt eget misjonsprosjekt.  

Kamp for rettferdighet: Vi samarbeider med Kirkens Nødhjelp. Konfirmantene sammen med 
ansatte og frivillige gjør en flott innsats i fasteaksjonen hvor de gikk fra dør til dør. De samlet 
inn mye penger. I forbindelse med samarbeide vi har med Kirkens Nødhjelp var Ragnhild og 
Reidun på reise til Malawi for å se på prosjektene til KN.  

Ønsker du å lese hele årsmeldingen se: https://www.bamble.kirken.no/Diakoni 
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10. Misjon – internasjonalt engasjement 

Langesund menighet ønsker å være aktiv i sitt misjonsengasjement også internasjonalt. Vårt 

hoved engasjement er menighetens misjonsprosjekt i Mali for NMS og Normisjon. 

Menigheten understøtter også oppbyggingen av et HEL-arbeid i Estland, dette har SIMEN-

gruppen ansvar for. Kor Koselig har sitt internasjonale engasjement knyttet til et viktig 

arbeidet i Kenya. Ulike personer støtter også Familien Phen sitt arbeid i Kambodsja. Allikevel, 

hovedfokuset vårt er Mali og misjonsarbeidet der. 

Menighetens misjonsprosjekt 

Avtalene vi har hatt med NMS og Normisjon om å støtte 

misjonsarbeidet i Mali, ble videreført også i 2024. Selv om 

de norske misjonærene ikke lenger kan reise fritt i landet 

pga. den vanskelige sikkerhetssituasjonen, gjør afrikanske 

misjonærer og lokalt ansatte fortsatt en viktig innsats i 

landet.  

Søndag 9. juni hadde vi besøk av misjonær Frode Brügger Sætre fra NMS som fortalte om 

arbeidet han er en del av i Mali, Guinea og Elfenbenskysten.  

Søndag 18. august hadde vi besøk på Bedehuset av 

pensjonert misjonær Alf Halvorsen fra Normisjon som fortalte 

om arbeidet i Mali og Senegal – og serverte fiskesuppe! 

Menighetsbladet fortalte om prosjektene i nr.3 og nr. 4, og 

hver gang det var ofring til misjonsprosjektene i forbindelse 

med gudstjenester eller konserter, ble det vist informasjon på 

veggen via projektor. På Facebook ble det spesielt fokusert på 

misjonsprosjektene i forbindelse med kampanjen «Sammen 

som kirke i heleverden» i mai og juni. 

Det var ofring til prosjektene de to søndagene i juni og august 

da vi hadde misjonærbesøk fra NMS og Normisjon. I tillegg var 

det ofring ved oppstart av kampanjen i mai, og da vi hadde 

besøk av en tidligere misjonær i oktober. På de to konsertene med «Precious Memories» vår 

og høst gikk overskuddet til Mali-prosjektene, og på julekonsertene og på julaften gikk også 

halvparten av offeret til misjonsprosjektene i Mali. 

Ellers er det nok Turmisjonsjentene som holder seg best oppdatert på misjonsarbeidet i 

Mali. De går fortsatt på tur en gang i måneden, deler nytt fra Mali, ber for arbeidet og samler 

inn litt penger. I de mørkeste månedene blir det helst en formiddagstur, i sommerhalvåret 

blir det gjerne en kveldstur i solnedgangen. Og helst blir pausen ute, kanskje rundt et bål, 

men er det surt og kaldt, blir den innendørs. 

Turmisjonsjentene samlet i 2024 inn 21 274 kr til NMS arbeid i Mali, inkludert det som ble 

formidlet gjennom Vipps til Langesund menighet (#133228). 


